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Vragen marktconsultatie
	Vraag 1 - Visie & aanpak: Hoe ondersteunt en versterkt u het eigen-regiemodel vanuit uw dienstverlening? Welke rol ziet u hierbij voor HR, leidinggevenden, medewerkers en uzelf?

	Antwoord: 

	Vraag 2 - Innovatie & inspiratie: Welke trends en innovatieve oplossingen ziet u in de markt om duurzame inzetbaarheid en eigen regie te bevorderen? Hoe kunt u onze organisatie helpen hierin voorop te lopen?

	Antwoord:

	Vraag 3 - Marktverschuiving: Hoe kijkt u aan tegen de beweging van verzuimloket naar vitaliteitspartner, van verzuimbegeleiding naar partner in welzijn?

	Antwoord:

	Vraag 4 - Flexibiliteit & maatwerk: Hoe kan uw dienstverlening modulair worden ingericht, zodat onze organisatie alleen die onderdelen afneemt die daadwerkelijk bijdragen aan duurzame inzetbaarheid en eigen regie?

	Antwoord:

	Vraag 5 - Rol als sparringpartner: Kunt u optreden als sparringpartner die een netwerk (mede) organiseert of ondersteunt op het gebied van preventie en vitaliteit? Kunt u hiervan voorbeelden geven?

	Antwoord:

	Vraag 6 - Proactief handelen: Hoe kijkt u naar het proactief signaleren, ondernemen van initiatieven en het verbeteren van verbetervoorstellen door u als adviseur bij de doorontwikkeling van onze gedragsmatige visie op inzetbaarheid en verzuim?

	Antwoord:

	Vraag 7 - Aanbod preventie & vitaliteit: Welke concrete programma’s, diensten of interventies biedt u om preventie, vitaliteit en duurzame inzetbaarheid te versterken? En hoe maakt u de effecten meetbaar (bijv. via KPI’s)?

	Antwoord:

	Vraag 8 - Aansluiting op de Arbowet: Hoe borgt u dat uw aanpak voldoet aan de verplichtingen uit de Arbowet, en tegelijkertijd ruimte biedt voor een volwassen en toekomstgericht eigen-regie model?

	Antwoord:

	Vraag 9 - Transitie: Op welke wijze adviseert u de transitie vorm te geven van een vangnetmodel naar een eigen-regie-model? Hoe ziet volgens u een realistisch groeipad eruit? Welke expliciete bijdrage kunnen wij daarbij van u verwachten?

	Antwoord:

	Vraag 10 - Gunningscriteria: Welke gunningscriteria zouden volgens u onderscheidend en relevant zijn ten opzichte van het huidige aanbod in de markt – en waarom?

	Antwoord:

	Vraag 11 - Deelname aanbesteding: Zou u interesse hebben om deel te nemen aan een aanbesteding (ofwel Europees, ofwel meervoudig onderhands) voor deze onderhavige opdracht?

	Antwoord:
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